

7	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Директор по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Руководитель отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Коммерческая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Руководитель отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3А (17А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-4А (17А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-5А (17А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Специалист по выпуске документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Специалист по выпуске документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий колорист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Ведущий маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А	Ведущий маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(22A)	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Служба логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Менеджер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер по международной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер про логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел таможенной и внешне-экономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A	Логист-декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1A (28A)	Логист-декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2A (28A)	Логист-декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Складской комплекс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заведующий складом сырья и вспомогательных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Кладовщик склада сырья и вспомогательных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1A (31A)	Кладовщик склада сырья и вспомогательных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2A (31A)	Кладовщик склада сырья и вспомогательных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-3A (31A)	Кладовщик склада сырья и вспомогательных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Наборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер по сертификации и рекламациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Технолог процесса по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Руководитель направления технологии печати и дизайна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Помощник мастера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Контролер технологического процесса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Контролер качества	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Резчик материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42А)	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2А (42А)	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-3А (42А)	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-4А (42А)	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-5А (42А)	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-6А (42А)	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-7А (42А)	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-8А (42А)	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-9А (42А)	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер по техническому раз- витию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кладовщик склада запчастей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Зайцев И.С.

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	Переломов С.В. (Ф.И.О.)	31.12.2020 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	Зашук Н.А. (Ф.И.О.)	31.12.2020 (дата)
Директор по персоналу (должность)	Емельянова А.В. (Ф.И.О.)	
Начальник цеха (должность)	Ленков С.А. (Ф.И.О.)	31.12.2020 (дата)
Главный технолог (должность)	Александров И.А. (Ф.И.О.)	31.12.2020 (дата)
Начальник склада (должность)	Сергеев А.В. (Ф.И.О.)	31.12.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1936
(№ в реестре экспертов)
Григоревская Н.В.
(Ф.И.О.)
08.11.2020
(дата)

